KM.14,2 - SOLETO (LE), per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto per un importo 

contrattuale di € 815,00 (ottocentoquindi/00) IVA esclusa ed ogni altro onere incluso, a fronte di un importo 

complessivo a base di gara di € 1.330,66 (milletrecentotrenta/66)  al netto di IVA. 

VISTI i documenti di trasporto (Fatture accompagnatorie) n. 622 del 20.07.2018 prot. 52075 C14b del 
30.07.2018;  n. 661 del 27.07.2018 prot. 5415/C14 del 21.08.2018  

VERIFICATA la congruenza del materiale consegnato;   
VISTA la fattura elettronica n. 2/139 del 21/08/2018, acquisita al prot. n. 0005414/C14 del 21/08/2018, per un 

importo complessivo di € 994,30 (novecentonovantaquattro/30) IVA COMPRESA conforme alla RDO 
(MEPA)  n. 2001363 prot. n. 4869/C24c del 29/06/2018. 

ESAMINATO il materiale fornito dalla Ditta sopra indicata;  
VISTO l’art. 102 C.2  del D.Lgs n.50/2016; 
VERIFICATO che il prezzo per la fornitura è corrispondente a quello fissato;